[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2022
	№
	974

	г.  Новоалтайск

	Об установлении соответствия вида разрешенного использования земельным участкам

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь п.13 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельный законодательные акты Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014г. №540 «Об утверждении классификаторов вида разрешенного использования земельных участков»,  постановляю:
1. Установить вид разрешенного использования: сельскохозяйственное пользование (код 1.0), земельному участку, являющимся собственностью Алтайского края, с кадастровым номером 22:33:000000:3800, местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, район Первомайский, сельсовет Бобровский.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru) и на информационном стенде.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Никулина А.А.

Глава района	Ю.А. Фролова

 (
Антонов Е.А.
2 39 22
)
image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÏÅÐÂÎÌÀÉÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

12.07.2022

¹

974

ã.  Íîâîàëòàéñê

Î

á óñòàíîâëåíèè ñîîòâåòñòâèÿ âèäà

ðàçðåøåííîãî èñïîëüçîâàíèÿ

çåìåëüíûì ó÷àñòêàì

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Çåìåëüíûì êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

ðóêîâîäñòâóÿñü ï.13 ñò. 34 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 23.06.2014 ¹171

-

ÔÇ «Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â Çåìåëüíûé êîäåêñ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è îòäåëüíûé

çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, â ñîîòâåòñòâèè ñ ïðèêàçîì

Ìèíèñòåðñòâà ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ Ðîññèé

ñêîé Ôåäåðàöèè îò 01.09.2014ã.

¹540 «Îá óòâåðæäåíèè êëàññèôèêàòîðîâ âèäà ðàçðåøåííîãî èñïîëüçîâàíèÿ

çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ

»

,

ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Óñòàíîâèòü âèä ðàçðåøåííîãî èñïîëüçîâàíèÿ: ñåëüñêîõîçÿéñòâåííîå

ïîëüçîâàíèå (êîä 1.0), çåìåëüíîìó ó÷àñòêó, ÿâëÿþùèìñÿ

ñîáñòâåííîñòüþ

Àëòàéñêîãî êðàÿ, ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì 22:33:000000:3800, ìåñòîïîëîæåíèå:

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Àëòàéñêèé êðàé, ðàéîí Ïåðâîìàéñêèé

, ñåëüñîâåò

Áîáðîâñêèé.

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå îïóáëèêîâàòü íà îôèöèàëüíîì èíòåðíåò

-

ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Ïå

ðâîìàéñêîãî ðàéîíà (www.perv

-

alt.ru) è íà èíôîðìàöèîííîì

ñòåíäå.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà ïî àðõèòåêòóðå, ñòðîèòåëüñòâó,

æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîìó è ãàçîâîìó õîçÿéñòâó Íèêóëèíà À.À.

Ã

ëàâ

à

ðàéîíà

Þ.À. Ôðîëîâà

Àíòîíîâ Å.À.

2 39 22